
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 292120 Manuella Raffone Fernández Ibargoyen 26 Aprovado 1 279948 Manuela Salette da Cruz 20 Aprovado

2 280124 Luisa Alves Escosteguy 24 Aprovado 2 289018 Mateus Martins Pereira 19 Aprovado

3 289150 Antônia Tâmara Haag 23 Aprovado 3 293424 Luiza de Castro Silva 18 Aprovado

4 289849 Alberto Jorge da Silva Sobrinho 22 Aprovado 4 279462 Matheus Veiga Pinto 18 Excedente

5 299125 Norton Gulart de Azevedo 21 Aprovado 5 299007 Thalles Ricardo dos Santos Carafini 17 Excedente

6 298731 Eduardo Maciel de Castilhos 21 Aprovado 6 301625 Vitor Vinicius Pereira dos Santos 17 Excedente

7 280504 Davi Mendes Machado da Silva 21 Aprovado 7 301661 Luis Eduardo da Silva Ribeiro 16 Excedente

8 279618 Danielle Cardoso Dornelles 20 Aprovado 8 291990 Alexandre Alves Nunes 16 Excedente

9 279948 Manuela Salette da Cruz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 302199 Luana Leite Pereira 16 Excedente

10 289018 Mateus Martins Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 288114 Fabiana Leal Rodrigues 14 Excedente

11 281486 Bernardo Fialho Escosteguy 19 Excedente 11 280225 Carmen Maria Damasceno 14 Excedente

12 288322 Daniel Trindade Cavalcanti 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 287054 Luciane Echevarria Lopes 14 Excedente

13 293508 Izadora Risso do Nascimento 19 Excedente 13 287055 Tatiele Rodrigues Xavier 14 Excedente

14 286203 Stefani Caroline Padilha Machado 18 Excedente 14 283023 Virginia Trindade Nunes 14 Excedente

15 293424 Luiza de Castro Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 298652 Igor Alves Silveira 14 Excedente

16 279462 Matheus Veiga Pinto 18 Excedente 16 290619 Angélica Luana Garcia Oliveira 13 Excedente

17 297640 Alex Flores Santanna 18 Excedente 17 301555 José Vitor Munhoz Noal 13 Excedente

18 283658 Cesar Junior Rodrigues Marques 18 Excedente 18 280159 Thamires Danielle Rosa Quevedo 13 Excedente

19 285642 Bruno de Moraes Oliveira de Leon 18 Excedente 19 282421 Vinicius Peres Velazco 12 Excedente

20 293157 Debora Vanesa Soares Velazco 18 Excedente 20 298445 Amanda Aseff Lanes 12 Excedente

21 287934 Mickael Braz de Souza 17 Excedente 21 282481 Fabricio Romero Castro 12 Excedente

22 298208 Beatriz da Silva Aguiar 17 Excedente 22 286875 Raissa Madruga Moraes 12 Excedente

23 299007 Thalles Ricardo dos Santos Carafini 17 Excedente 23 285621 Paola Severo Souza 12 Excedente

24 281129 Eva Eduarda Machado Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 301218 Léia Amanda Vargas Machado 12 Excedente

25 279916 Ximena Cruz Aguirre 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 303565 Evelyn Larissa Madeira Maciel 12 Excedente

26 287377 Manuela Alonso Alves 17 Excedente 26 297684 Melyssa Sadovik Inchausp 11 Excedente

27 300723 Joao Vitor Machado Severo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 279709 Yasmin Kovaleski de Oliveira 11 Excedente

28 301625 Vitor Vinicius Pereira dos Santos 17 Excedente 28 295444 Wilhan da Silva Gularte 11 Excedente

29 282038 Manoel Francisco Fernandes dos Anjos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 302683 Maykom Remedi Elesbão 11 Excedente

30 282259 Julia Cordeiro Gonzalez 16 Excedente 30 293429 Camila de Andrade Silveira 11 Excedente

31 293111 Ingrid Leticia Trindade Vieira 16 Excedente 31 288386 Larissa Gonçalves 11 Excedente

32 301661 Luis Eduardo da Silva Ribeiro 16 Excedente 32 302775 Gabriel Pereira Machado 11 Excedente

33 291990 Alexandre Alves Nunes 16 Excedente 33 301572 Óliver da Silva Martins 10 Excedente

34 299656 Andrieli Gonçalves Machado 16 Excedente 34 287034 Enedino Junior Ramos Pagaldai 10 Excedente

35 302199 Luana Leite Pereira 16 Excedente 35 293451 Christian Felipe  Moraes de Castro 10 Excedente

36 282575 Manuela Linhares Nunes 16 Excedente 36 297749 Roberta Torres de Lima Soares Felix 10 Excedente

37 280196 Isabela Modernel da Rosa 15 Excedente 37 296148 Alexsander Simas Amestoy 9 Excedente

38 295236 Julia Larissa Reppetto Nunes 15 Excedente 38 283119 Laura Beatriz Silva Gonzalez 9 Excedente

39 279945 Henrique Cáceres Viecelli Simões Pires 15 Excedente 39 295866 Jonã Bitencourt 9 Excedente

40 287690 Murilo Gonçalves Aguirre 15 Excedente 40 300772 Maicon Cavalheiro de Oliveira 9 Excedente

41 295027 Julia Garagorry Garcia 15 Excedente 41 291590 Antonio Augusto Rodrigues Silveira 8 Excedente

42 280314 Amanda Jhennifer Marques Vieira 15 Excedente 42 291843 Lucas Marcelo Vargas Lannes 7 Excedente

43 288114 Fabiana Leal Rodrigues 14 Excedente 43 294752 Juliana Tamborindegui dos Santos 7 Excedente
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44 292284 Amanda Ribeiro Rodrigues 14 Excedente 300046 Aline Tatiana da Rocha Martins 0 Faltoso

45 280225 Carmen Maria Damasceno 14 Excedente 296911 Camila Gomes Correa 0 Faltoso

46 287054 Luciane Echevarria Lopes 14 Excedente 301047 Cristian dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

47 287055 Tatiele Rodrigues Xavier 14 Excedente 289597 Daniela Dornelles Ribeiro 0 Faltoso

48 283023 Virginia Trindade Nunes 14 Excedente 279591 Eduarda Caroline Dias Alves 0 Faltoso

49 298652 Igor Alves Silveira 14 Excedente 300902 Estéfani Ribeiro Braga 0 Faltoso

50 294734 Jaine Clara Korb 13 Excedente 290246 Eveline Bitante Pereira 0 Faltoso

51 280149 Amanda Rodrigues Rodrigues 13 Excedente 294507 Ingrid Joseane Machado Pedroso 0 Faltoso

52 289988 Edna Izabel Rodrigues Cavalheiro 13 Excedente 289844 Jessyca Viviane Vieira Flores 0 Faltoso

53 303661 Renata Elizabeth Fiuza Silva 13 Excedente 299903 Juliana Leal Tavares Leites 0 Faltoso

54 283585 Alexandre Levy Tentardini 13 Excedente 281595 Laurice Simões Valério Nobre 0 Faltoso

55 282870 Thais Alves Balboeno 13 Excedente 289129 Mari Gislaine dos Santos Trindade 0 Faltoso

56 280236 Maico Natanael Arrua Gutierres 13 Excedente 287167 Maritisa da Silveira Almeida 0 Faltoso

57 280665 Jessica Chagas de Leão 13 Excedente 290776 Mauricio Farias Machado 0 Faltoso

58 295424 Victoria de Cassia Ferreira Bandera 13 Excedente 294475 Suelen Rodrigues Maidane 0 Faltoso

59 290619 Angélica Luana Garcia Oliveira 13 Excedente 295282 Wesley Rosa Mendes 0 Faltoso

60 301555 José Vitor Munhoz Noal 13 Excedente

61 299060 Radamés Roberto Junior Lacerda Rodriguês 13 Excedente

62 280159 Thamires Danielle Rosa Quevedo 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

63 302059 Bruna Flores Espinosa 13 Excedente 1 282038 Manoel Francisco Fernandes dos Anjos 16 Aprovado

64 282421 Vinicius Peres Velazco 12 Excedente 2 280149 Amanda Rodrigues Rodrigues 13 Excedente

65 303377 Weverton Guilherme Rodrigues Martins 12 Excedente 3 303661 Renata Elizabeth Fiuza Silva 13 Excedente

66 280395 Evelyn Nathiely Rosa Lauriano 12 Excedente 4 280665 Jessica Chagas de Leão 13 Excedente

67 298445 Amanda Aseff Lanes 12 Excedente 5 300167 Lucas Otávio Rodrigues Echeveste 12 Excedente

68 300167 Lucas Otávio Rodrigues Echeveste 12 Excedente 6 300739 Cristhofer Matheus Silva Felizardo 12 Excedente

69 280064 Karen Pintos Moreira 12 Excedente 7 290245 Sabrina Dias de Oliveira 12 Excedente

70 282481 Fabricio Romero Castro 12 Excedente 8 282040 Emilli Priscila Rodrigues Viana 11 Excedente

71 300739 Cristhofer Matheus Silva Felizardo 12 Excedente 9 279538 Denis Walison Costa Camejo 11 Excedente

72 286875 Raissa Madruga Moraes 12 Excedente 10 300687 Marcia Eduarda Ramires Fernandes 8 Excedente

73 299142 Bruna Caroline Gulart de Azevedo 12 Excedente 11 282041 Juliane Pinto de  Vargas 6 Excedente

74 291898 Maria Eduarda Bisso Silveira 12 Excedente 282464 Douglas Velazco  Cabral 0 Faltoso

75 290245 Sabrina Dias de Oliveira 12 Excedente 280653 Josias Sales Maciel 0 Faltoso

76 285621 Paola Severo Souza 12 Excedente 302445 Nick da Rosa do Santos 0 Faltoso

77 301218 Léia Amanda Vargas Machado 12 Excedente

78 284509 Gabriela Sadovik Muniz 12 Excedente

79 303565 Evelyn Larissa Madeira Maciel 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

80 287933 Francine Morganti Pereira 12 Excedente 1 299125 Norton Gulart de Azevedo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

81 297684 Melyssa Sadovik Inchausp 11 Excedente 2 288322 Daniel Trindade Cavalcanti 19 Aprovado

82 282040 Emilli Priscila Rodrigues Viana 11 Excedente 3 281129 Eva Eduarda Machado Rodrigues 17 Aprovado

83 301302 Gregory Aquino Cabrera 11 Excedente 4 279916 Ximena Cruz Aguirre 17 Aprovado

84 301464 Evylin Chauane Alves da Silva 11 Excedente 5 300723 Joao Vitor Machado Severo 17 Aprovado

85 289889 Lorena Aguirre de Souza 11 Excedente 6 293111 Ingrid Leticia Trindade Vieira 16 Excedente

86 279709 Yasmin Kovaleski de Oliveira 11 Excedente 7 299656 Andrieli Gonçalves Machado 16 Excedente

87 295444 Wilhan da Silva Gularte 11 Excedente 8 282575 Manuela Linhares Nunes 16 Excedente

88 295546 Juliane Motta Baptista 11 Excedente 9 292284 Amanda Ribeiro Rodrigues 14 Excedente

89 302683 Maykom Remedi Elesbão 11 Excedente 10 283585 Alexandre Levy Tentardini 13 Excedente
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90 293429 Camila de Andrade Silveira 11 Excedente 11 295424 Victoria de Cassia Ferreira Bandera 13 Excedente

91 288386 Larissa Gonçalves 11 Excedente 12 302059 Bruna Flores Espinosa 13 Excedente

92 302775 Gabriel Pereira Machado 11 Excedente 13 280395 Evelyn Nathiely Rosa Lauriano 12 Excedente

93 279538 Denis Walison Costa Camejo 11 Excedente 14 299142 Bruna Caroline Gulart de Azevedo 12 Excedente

94 301572 Óliver da Silva Martins 10 Excedente 15 284509 Gabriela Sadovik Muniz 12 Excedente

95 282233 César Emmanuell Teixeira Soares 10 Excedente 16 301464 Evylin Chauane Alves da Silva 11 Excedente

96 298706 Maria Vitoria Blanco de Campos 10 Excedente 17 289889 Lorena Aguirre de Souza 11 Excedente

97 287034 Enedino Junior Ramos Pagaldai 10 Excedente 18 282233 César Emmanuell Teixeira Soares 10 Excedente

98 282440 Nayara Natsumi Nagamori Aikaishi 10 Excedente 19 298706 Maria Vitoria Blanco de Campos 10 Excedente

99 293451 Christian Felipe  Moraes de Castro 10 Excedente 20 289625 Bernardo Meneguel Guimarães 10 Excedente

100 289625 Bernardo Meneguel Guimarães 10 Excedente 21 293448 Daniel Evandro Corrêa Rodrigues 10 Excedente

101 297749 Roberta Torres de Lima Soares Felix 10 Excedente 22 282931 Erica Luana Goularte Gutierres 9 Excedente

102 293448 Daniel Evandro Corrêa Rodrigues 10 Excedente 23 301560 Steffany dos Santos Dias 9 Excedente

103 296148 Alexsander Simas Amestoy 9 Excedente 24 280072 Franciara Dutra Rolim 8 Excedente

104 280393 Samuel Camargo Silveira 9 Excedente 25 283695 Erico Henrique de Souza Figueroa 6 Excedente

105 282931 Erica Luana Goularte Gutierres 9 Excedente 301521 Clarice Silva Maciel 0 Faltoso

106 283119 Laura Beatriz Silva Gonzalez 9 Excedente 295187 Clóvis Pereira Lemos Neto 0 Faltoso

107 295866 Jonã Bitencourt 9 Excedente 293734 Daniel Gomes Ferreira 0 Faltoso

108 301560 Steffany dos Santos Dias 9 Excedente 294025 Gabriel Corrêa Morel 0 Faltoso

109 300772 Maicon Cavalheiro de Oliveira 9 Excedente 298995 Lucas Bonatto Diaz 0 Faltoso

110 280129 Antony Gabriel Rodriguez Acosta 9 Excedente 298742 Matheus Castro Fernandes 0 Faltoso

111 280072 Franciara Dutra Rolim 8 Excedente 290807 Ney Soares Albuquerque Neto 0 Faltoso

112 300687 Marcia Eduarda Ramires Fernandes 8 Excedente 299537 Nicolas Alejandro Rodriguez Santos 0 Faltoso

113 291590 Antonio Augusto Rodrigues Silveira 8 Excedente 293532 Rahyan Brum Sagas 0 Faltoso

114 291843 Lucas Marcelo Vargas Lannes 7 Excedente 280647 Ramires da Fontoura Cassuriaga Filho 0 Faltoso

115 294752 Juliana Tamborindegui dos Santos 7 Excedente 295837 Vitoria Fernandes Ribeiro 0 Faltoso

116 282041 Juliane Pinto de  Vargas 6 Excedente 291689 Vitoria Pacheco Pacheco 0 Faltoso

117 283695 Erico Henrique de Souza Figueroa 6 Excedente 282385 Yuri Brincker Manara 0 Faltoso

288213 Alessandra Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

300046 Aline Tatiana da Rocha Martins 0 Faltoso

281362 Amanda Vargas Cuña 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

285647 Andressa Garcia Oliveira 0 Faltoso 1 279618 Danielle Cardoso Dornelles 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

281059 Bruno Heinrich da Silva 0 Faltoso 281362 Amanda Vargas Cuña 0 Faltoso

290509 Camila Coelho Ocanha 0 Faltoso

296911 Camila Gomes Correa 0 Faltoso

300483 Carlos Eduardo Gonçalves Ribeiro Silva 0 Faltoso

279596 Carolina Moreira Maciel 0 Faltoso

301521 Clarice Silva Maciel 0 Faltoso

295187 Clóvis Pereira Lemos Neto 0 Faltoso

301047 Cristian dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

293734 Daniel Gomes Ferreira 0 Faltoso

289597 Daniela Dornelles Ribeiro 0 Faltoso

283536 Dara Fabiana Carvalho Machado 0 Faltoso

282464 Douglas Velazco  Cabral 0 Faltoso

279591 Eduarda Caroline Dias Alves 0 Faltoso

300902 Estéfani Ribeiro Braga 0 Faltoso
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290246 Eveline Bitante Pereira 0 Faltoso

293859 Fernanda de Carvalho Peralta 0 Faltoso

294025 Gabriel Corrêa Morel 0 Faltoso

294507 Ingrid Joseane Machado Pedroso 0 Faltoso

289844 Jessyca Viviane Vieira Flores 0 Faltoso

280653 Josias Sales Maciel 0 Faltoso

280290 Juan Manuel Maciel dos Santos 0 Faltoso

299903 Juliana Leal Tavares Leites 0 Faltoso

280804 Katia Simone Menezes 0 Faltoso

281595 Laurice Simões Valério Nobre 0 Faltoso

298995 Lucas Bonatto Diaz 0 Faltoso

283714 Luis Antonio da Silva Soares 0 Faltoso

289129 Mari Gislaine dos Santos Trindade 0 Faltoso

287167 Maritisa da Silveira Almeida 0 Faltoso

298742 Matheus Castro Fernandes 0 Faltoso

290776 Mauricio Farias Machado 0 Faltoso

283700 Nárgila Costa Tâmara 0 Faltoso

290807 Ney Soares Albuquerque Neto 0 Faltoso

302445 Nick da Rosa do Santos 0 Faltoso

299537 Nicolas Alejandro Rodriguez Santos 0 Faltoso

293532 Rahyan Brum Sagas 0 Faltoso

280647 Ramires da Fontoura Cassuriaga Filho 0 Faltoso

299887 Samuel dos Santos Vega 0 Faltoso

294475 Suelen Rodrigues Maidane 0 Faltoso

279645 Thiago Coelho Machado 0 Faltoso

295837 Vitoria Fernandes Ribeiro 0 Faltoso

291689 Vitoria Pacheco Pacheco 0 Faltoso

295282 Wesley Rosa Mendes 0 Faltoso

282385 Yuri Brincker Manara 0 Faltoso
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1 295469 Davi Sehnem Castro 24 Aprovado 1 279460 Giovanna Fernandes Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 303520 Angel Gabriel Nunes Rodrigues 22 Aprovado 2 279466 Bruno Severo Lacasi 14 Aprovado

3 295616 Luiza Niederauer dos Santos 22 Aprovado 3 287423 Juliano Custodio Silva Gazapina 14 Aprovado

4 285804 Taís Silveira Palmeira 19 Aprovado 4 288101 Leonardo Quintana Milliavaca 13 Aprovado

5 300547 Lucas Leal Perez 19 Aprovado 5 289179 Álem Chaiane Lopes Figueira 13 Excedente

6 294488 Sandra Freitas dos Santos 19 Aprovado 6 279753 João Gabriel Borba Oliveira 13 Excedente

7 279460 Giovanna Fernandes Martins 18 Aprovado 7 287402 Matheus Custódio Corbeti 13 Excedente

8 291229 Kepler Eduardo Weber Rodrigues 17 Aprovado 8 288388 Mauricio da Costa Larruscain 12 Excedente

9 293867 Vinicius Ramos Pereira 15 Excedente 9 286853 Bruno dos Santos Leal 12 Excedente

10 296102 Arrison Assis de Oliveira Vieira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 282352 Nataniele Correa Oliveira 12 Excedente

11 286763 Cristian Lucas Fernandes Pinto 15 Excedente 11 279672 Bruno Sampayo Mello 11 Excedente

12 281527 Igor Acosta Martins 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 286298 Carlos Jardel Maciel Toledo 10 Excedente

13 296489 Luis Felipe Soares Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 281113 Taiane Garcia do Rosario 10 Excedente

14 296052 Halyson Guilherme Machado Machado 15 Excedente 14 279699 Diego Rodrigues Ojeda Balcemão 7 Excedente

15 292569 Sheila dos Santos de Lima 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 290473 Aryanne Tejeira Lagarreta 0 Faltoso

16 302961 Debora Severo Cstelo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 281731 Gabrielle Oliveira Ribeiro 0 Faltoso

17 303711 Lucas Rodrigues 15 Excedente 296502 Julia de Farias Pires 0 Faltoso

18 279466 Bruno Severo Lacasi 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 286346 Klaus Tejeira Lagarreta 0 Faltoso

19 290070 Willian Felipe Castro de Almeida 14 Excedente 295411 Leonardo Vieira Menezes 0 Faltoso

20 287423 Juliano Custodio Silva Gazapina 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 295211 Ângelo Iung Cordeiro 13 Excedente

22 287198 Alessandro Jesus de Oliveira da Costa 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 288101 Leonardo Quintana Milliavaca 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 296489 Luis Felipe Soares Machado 15 Aprovado

24 289179 Álem Chaiane Lopes Figueira 13 Excedente 2 296052 Halyson Guilherme Machado Machado 15 Excedente

25 279750 Lucas Farias Pedroso 13 Excedente 3 287050 Welinson Rodrigues Xavier 12 Excedente

26 279753 João Gabriel Borba Oliveira 13 Excedente 4 288809 Matheus Ferreira 8 Excedente

27 287402 Matheus Custódio Corbeti 13 Excedente 295784 Luciano Júnior dos Santos Castilho 0 Faltoso

28 297878 Mariana Dutra Torres 12 Excedente

29 287050 Welinson Rodrigues Xavier 12 Excedente

30 288388 Mauricio da Costa Larruscain 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 286853 Bruno dos Santos Leal 12 Excedente 1 291229 Kepler Eduardo Weber Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 282352 Nataniele Correa Oliveira 12 Excedente 2 296102 Arrison Assis de Oliveira Vieira 15 Aprovado

33 294459 Daniandra  Isabelli  Vieira  Da Silva 11 Excedente 3 281527 Igor Acosta Martins 15 Aprovado

34 279672 Bruno Sampayo Mello 11 Excedente 4 292569 Sheila dos Santos de Lima 15 Aprovado

35 289987 Maria Eduarda Pedroso Carneiro 11 Excedente 5 302961 Debora Severo Cstelo 15 Aprovado

36 286298 Carlos Jardel Maciel Toledo 10 Excedente 6 295211 Ângelo Iung Cordeiro 13 Excedente

37 281113 Taiane Garcia do Rosario 10 Excedente 7 287198 Alessandro Jesus de Oliveira da Costa 13 Excedente

38 296198 Martin da Cunha Rocha Lotito 9 Excedente 8 279750 Lucas Farias Pedroso 13 Excedente

39 288809 Matheus Ferreira 8 Excedente 9 296198 Martin da Cunha Rocha Lotito 9 Excedente

40 279699 Diego Rodrigues Ojeda Balcemão 7 Excedente 300217 Diego Rodrigues Silva 0 Faltoso

302480 Alexsander Azevedo dos Santos 0 Faltoso 295188 Higor Thainan de Melo Cezar 0 Faltoso

298487 Ana Paula Machado da Rosa 0 Faltoso 301448 Matheus Flores Guedes 0 Faltoso

290473 Aryanne Tejeira Lagarreta 0 Faltoso
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295456 Carlos Augusto Nascimento Nunes 0 Faltoso

300217 Diego Rodrigues Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

294658 Gabrielle da Silveira Soares 0 Faltoso 300718 Henrique dos Santos Braz 0 Faltoso

281731 Gabrielle Oliveira Ribeiro 0 Faltoso

300718 Henrique dos Santos Braz 0 Faltoso

295188 Higor Thainan de Melo Cezar 0 Faltoso

290830 Jessua Gabriel Urias Ozório 0 Faltoso

296502 Julia de Farias Pires 0 Faltoso

286346 Klaus Tejeira Lagarreta 0 Faltoso

291971 Larissa Dias Gimenes 0 Faltoso

295411 Leonardo Vieira Menezes 0 Faltoso

295784 Luciano Júnior dos Santos Castilho 0 Faltoso

301448 Matheus Flores Guedes 0 Faltoso

295857 Otavio Araujo Silva 0 Faltoso

293431 Paola Luisa Quines da Cunha 0 Faltoso

289328 Rafael de Oliveira Maia 0 Faltoso

295652 William Peduce Possebon 0 Faltoso
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1 290632 Giovana Vargas Santanna 19 Aprovado 1 290632 Giovana Vargas Santanna 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 300816 André Lucas Rodrigues Machado 19 Aprovado 2 300816 André Lucas Rodrigues Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 297320 Mileny Cavalheiro Lemos 18 Aprovado 3 289801 Lorenzo Chaves Pacheco 15 Aprovado

4 279904 Flavia Maciel Carretts 17 Aprovado 4 298426 Brenda Carolina Nuñez Valdovino 14 Aprovado

5 296692 Jaqueline Birnie Farias 17 Aprovado 5 284013 Vinicius Pereira Maciel 12 Aprovado

6 297702 Roberta Maciel Fernandes 17 Aprovado 6 298587 Mariana Flores Brum 11 Excedente

7 302174 Eduarda Pinto Scasso 17 Aprovado 7 299147 Nirvana Everlyn Durão Lopes 11 Excedente

8 289152 Nayanne Cardoso Bieger 17 Aprovado 8 292165 Daniele Maia da Silva 11 Excedente

9 294874 Isabella Braz Antonello 16 Excedente 9 284072 Enzo Gabriel da Fontoura Oliveira 11 Excedente

10 282404 Criciane Maciel Benkendorf 16 Excedente 10 288132 Eduarda Govea Landskron 11 Excedente

11 280108 Valéria Villalba Soares de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 294801 Leticia  Pereira Morel 11 Excedente

12 293590 Celena Vaz Coelho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 279588 Joaquim Francisco Ribeiro Malcorra 10 Excedente

13 283347 Carolina Guerra de Vargas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 286751 Juliana Olivera Pereda 9 Excedente

14 297767 Eduarda Fernandes Antunes 16 Excedente 14 302349 Ana Rosa Alves de Araújo Bandeira 9 Excedente

15 289801 Lorenzo Chaves Pacheco 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 298551 Gian Vitor dos Santos Graces 8 Excedente

16 287925 Luíza Larrañaga Melo 15 Excedente 296194 Caroline da Cruz Correia 0 Faltoso

17 291537 Michele Padilha Lemons Antunes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 298987 Luana Daniela Rossetto 0 Faltoso

18 286501 Alicia Nathalya Cardoso Sapata 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 303492 Naiara Silva dos Santos 0 Faltoso

19 298426 Brenda Carolina Nuñez Valdovino 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 289841 Thayane Adolpho Pereira 0 Faltoso

20 295844 Marcela Eugenia de Camargo Leal 14 Excedente

21 303010 Karine Aparecida Antunes Farias 14 Excedente

22 291731 Andressa de Vaqueiro Cardoso 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 280141 Lorenzo Antonio de Oliveira Jardim 13 Excedente 1 286501 Alicia Nathalya Cardoso Sapata 15 Aprovado

24 283666 Silvia Tatiele Garcia Maciel 12 Excedente

25 284013 Vinicius Pereira Maciel 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 280350 Gabriel Moreira Gularte 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

27 298587 Mariana Flores Brum 11 Excedente 1 296692 Jaqueline Birnie Farias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 299409 Vitoria Raquel Buarque Pereira dos Montes Silva 11 Excedente 2 302174 Eduarda Pinto Scasso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 299147 Nirvana Everlyn Durão Lopes 11 Excedente 3 280108 Valéria Villalba Soares de Oliveira 16 Aprovado

30 291727 Franciele Rodrigues Cardoso 11 Excedente 4 293590 Celena Vaz Coelho 16 Aprovado

31 292165 Daniele Maia da Silva 11 Excedente 5 283347 Carolina Guerra de Vargas 16 Aprovado

32 286865 Thiago Massaque Tavares 11 Excedente 6 280350 Gabriel Moreira Gularte 12 Excedente

33 284072 Enzo Gabriel da Fontoura Oliveira 11 Excedente 7 283995 Amanda Lopes Velozo 10 Excedente

34 288132 Eduarda Govea Landskron 11 Excedente 8 287357 Maria Eduarda Oliveira Mendez 10 Excedente

35 294801 Leticia  Pereira Morel 11 Excedente 9 284032 Julio Levy Har 8 Excedente

36 287978 Lucas Echevarria Nascimento 10 Excedente 294434 Denise Flores da Silva 0 Faltoso

37 283995 Amanda Lopes Velozo 10 Excedente 281310 Hellen Alessandra Basse Vieira 0 Faltoso

38 287357 Maria Eduarda Oliveira Mendez 10 Excedente 294413 Iane de Mello Valadão 0 Faltoso

39 279588 Joaquim Francisco Ribeiro Malcorra 10 Excedente 299899 Ketillyn Jesuely Rodrigues Cabral 0 Faltoso

40 286751 Juliana Olivera Pereda 9 Excedente 294094 Marya Alexandrina Vallenott Lemos 0 Faltoso

41 288935 Ana Luiza Gomes Bitencourt 9 Excedente 300852 Rai Eduardo da Silva Rosa 0 Faltoso

42 293720 José Alexandre Corrêa Trindade 9 Excedente

43 302349 Ana Rosa Alves de Araújo Bandeira 9 Excedente
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

44 284032 Julio Levy Har 8 Excedente

45 298551 Gian Vitor dos Santos Graces 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

293926 Alexandre de Pereira de Pereira 0 Faltoso ClassificaçãoNº InscriçãoNome Nota Resultado

280912 André Luiz Mendes da Trindade 0 Faltoso 1 291537 Michele Padilha Lemons Antunes 15 Aprovado

300670 Antonio Diogo Rodrigues Echeverriaga 0 Faltoso 2 283666 Silvia Tatiele Garcia Maciel 12 Excedente

299867 Bruna Jaqueline Ramos Moyses 0 Faltoso

296194 Caroline da Cruz Correia 0 Faltoso

294434 Denise Flores da Silva 0 Faltoso

280679 Gabriela Gonçalves Trindade 0 Faltoso

281310 Hellen Alessandra Basse Vieira 0 Faltoso

294413 Iane de Mello Valadão 0 Faltoso

300814 Joselaine de Oliveira de Mello 0 Faltoso

299899 Ketillyn Jesuely Rodrigues Cabral 0 Faltoso

285186 Lais Soares Marques 0 Faltoso

298987 Luana Daniela Rossetto 0 Faltoso

294094 Marya Alexandrina Vallenott Lemos 0 Faltoso

303492 Naiara Silva dos Santos 0 Faltoso

284430 Patricia Coelho Schneider 0 Faltoso

300852 Rai Eduardo da Silva Rosa 0 Faltoso

302257 Roberta Farias de Lima 0 Faltoso

289841 Thayane Adolpho Pereira 0 Faltoso

299006 Vanessa da Luz Rossetto 0 Faltoso

299120 Victoria Lencina Jorge 0 Faltoso

283737 Willian Rodrigues Machado 0 Faltoso
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